CCC 2020: PG Tandem

Kategorie ungiiltig da zu wenig Punkte (Erforderlich: 8 Teilnehmer mit mehr als 200 Punkte) /

Stand: 21.10.2020

Catégorie non valable en raison d'un nombre de points insuffisant (Obligatoire : 8 participants avec plus de 200 points)

Rang Nachname

1

10

11
12

Neidhart

Goerttler

Schmid

Maurer

Jaggi

Miiller

Zweifel

Dimmler

Stauffer

Gliott

Erne
Rieder

Vorname

Martin

Peter

Marcel

Chrigel

Andy

Michael

Jiirg

Tobias

Robert

Giusep

Christian
Jorg

Flugdatum

18.09.2020
21.08.2020
20.08.2020

15.08.2020
20.08.2020
09.08.2020

14.09.2020
07.08.2020
23.07.2020

11.08.2020
20.06.2020
13.09.2020

31.07.2020

18.09.2020
12.08.2020
09.08.2020

24.06.2020
08.08.2020
19.07.2020

18.09.2020
07.08.2020
19.07.2020
08.08.2020

25.07.2020
19.09.2020

Start

Delta/Para-Club Hohwacht
Fiesch

Fiesch

Fiesch

Delta/Para-Club Hohwacht
Obere Wengi

Fiesch

Hagelstock
Gleitschirmclub Luzern
Fiesch

Fiesch

Le Suchet

DC Jungfrau-Tachi Grindelwald
Niesen

Allmenalp - Kandersteg
Fiesch

Deltaclub Interlaken
Niesen

Gleits.-Klub Glarnerland
Cuolm da Vi

Braunwald

Braunwald
Gleitschirm-Club Matthorn
Fiesch

Planplatten

Brunni

DC Jungfrau-Tachi Grindelwald
Fiesch

Grindelwald

Marbachegg

Grindelwald

GS-& D-Club Surselva Flaigers
Crap Sogn Gion

Crap Sogn Gion

Gleitschirmclub ZiriOberland
Delta/Para-Club Hohwacht

Glider/Score

Score: 393.05
NIVIUK Takoo 4
NIVIUK Takoo 4
NIVIUK Takoo 4
Score: 266.45
OZONE Swiftmax
ADVANCE BiBeta 6
ADVANCE Pi Bi
Score: 262.18
ADVANCE BiBeta 6
ADVANCE BiBeta 6
ADVANCE BiBeta 6
Score: 219.31
ADVANCE BiBeta 6
ADVANCE BiBeta 6
ADVANCE Pi Bi
Score: 137.42
ADVANCE BiBeta 6
Score: 110.69
Magnum 2 Lite
OZONE Magnum
OZONE Magnum
Score: 109.95
GRADIENT Bi-Golden 4
GRADIENT Bi-Golden 4
Gradient Bi-Golden 4
Score: 100.71
ADVANCE BiBeta 6
Score: 80.38
OZONE Swiftmax
OZONE Swiftmax
OZONE Swiftmax
Score: 72.80
PARATECH P1-Bi
PARATECH BI6
Score: 70.29

Score: 63.13

Faktor

Anzahl Fliige:

1.2
1.2
1.2

Anzahl Fliige:

1.2
1.2
1.0

Anzahl Fliige:

1.2
1.2
1.2

Anzahl Fliige:

1.3
1.0
1.0

Anzahl Fliige:

1.2

Anzahl Fliige:

1.2
1.0
1.2

Anzahl Fliige:

1.3
1.3
1.3

Anzahl Fliige:

1.0

Anzahl Fliige:

1.0
1.0
1.0

Anzahl Fliige:

1.0
1.3

Anzahl Flige: 3
Anzahl Fluge: 2

Distanz

117.33
107.40
102.81

122.94
90.20
10.68

83.68
73.66
61.14

107.37
58.02
21.71

114.52

39.73
33.99
2418

31.79
26.69
26.09

100.71
31.31
24.62
24.46

50.15
17.42

Score

140.80
128.88
123.37

147.53
108.24
10.68

100.42
88.39
73.37

139.58
58.02
21.71

137.42

47.68
33.99
29.02

41.33
34.70
33.92

100.71
31.30
24.62
24.46

50.15
22.65



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Lathi
Baerfuss
De Neéeve
Keller
Vogel

Frey
Schlup
Rankwiler
Juergens
Pfyl

Roner
Schori
Vulliemin
Barchi
Hildebrand
Montavon
Bugmann
Witschi
Jollien
Laser
Mumenthaler
Bahr
Fragniere
Hofstetter
Caviezel
T'Air
Muhlemann
Weibel
Kffer
Hildebrand
Daxelhofer
Firmin
Gafner
Meier
Kaufmann
Zbinden
Komorowski
Grinenfelder

Raphael
Daniel
Christof
Oliver
Adrian
Michael
Pierre-Yves
Leander
Werner
René
Curdin
Marc
Ludovic
Lorenz
Tim
Morane
Mark
Michael
Eric
Christoph
Andreas
Tom
Marc
Alexius
Thorsten
Rem
René
Beat
Michael
Norbert
Luzius
Zeno
Markus
Alex
René
Markus
Andreas
Jan

Deltaclub Interlaken
Gleitschirmclub Luzern

The Flatlanders

GS-Klub Amt Entlebuch
Gleitschirmclub Toggenburg
Club de Vol Libre du Jura

Team Q-Stall
Corniglias d'Engiadina

Rochers de Naye Vol Libre
Club Volo Libero Ticino
Deltaclub Interlaken

Club de Vol Libre du Jura

DC Ziircher Oberland

DC Jungfrau-Tachi Grindelwald

Air Base Flyers Spiez

Gleitschirm-Club Grischa
Club de Vol Libre Gruyere
Gleitschirmclub Toggenburg
Team Q-Stall

Paragliding Club Zirich

Deltaclub Interlaken

Delta- + Gleitschirmclub Biel
Deltaclub Interlaken

Barn Gliders

Deltaclub Interlaken

Fluggemeinschaft Alpstein
Gleitschirm-Club Grischa

Delta- + Gleitschirmclub Biel

Fluggruppe Pizol

Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:
Score:

59.51
57.20
53.16
53.00
51.54
47.73
44.48
43.38
43.11
41.69
39.46
39.32
38.58
35.95
35.59
35.15
35.13
34.42
33.92
33.84
33.22
31.74
31.38
30.58
25.46
25.29
24.91
24.05
22.65
22.57
21.27
21.10
21.05
20.38
19.59
18.86
16.94
16.66

Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
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